
18
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 12 de Agosto de 2021.

Forma de Contratação: Pregão Eletrônico nº 018/19
Contratada: JOSÉ RONALDO RECEPUTE-ME
CNPJ: 05.270.567/0001-00
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por 12 
(doze) meses a contar de 01/09/21
Valor: 6.810,00
Fonte: 101 e 107

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N°. 0117/2019

Contratante: POLÍCIA CIVIL -ES
Processo: 84177675
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico nº 018/19
Contratado: ELETRO AR COMÉRCIO E SERVIÇOS EM 
AR CONDICIONADO LTDA-ME
CNPJ: 20.773.955/0001-99
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por 12 
(doze) meses a contar de 01/09/21.
Valor: 12.390,00
Fonte: 101 e 107
As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Dra. Denise Maria Carvalho
Delegado Geral Adjunto PCES

Protocolo 697623

Corpo de Bombeiros Militar  - CBM-ES -

EDITAL DE RESULTADO DA 5ª ETAPA (Inspeção de 
Saúde)

EDITAL DE ABERTURA Nº 04, DE 20 DE JUNHO DE 
2018

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros 
Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, mediante as 
condições estipuladas neste Edital, seus anexos 
e demais disposições legais aplicáveis, TORNA 
PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA 5ª ETAPA 
(INSPEÇÃO DE SAÚDE) do Concurso Público para 
o Curso de Formação de Oficiais do CBMES, aberto 
pelo Edital nº 04/2018, nos seguintes termos:

Art. 1° - Os seguintes candidatos foram considerados 
APTOS na 5ª Etapa (Inspeção de Saúde) deste 
Concurso Público:

NOME INSCRIÇÃO
SÉRGIO HÉMERSON DE MORAES MITTRI 2300004134
BRENO BITTENCOURT BATISTI 2300002465
VITOR RICARDO VETIS BREGONCI 2300001795
NATÃ ARAÚJO PEREIRA 2300000244
MILENA MENEZES MATOS 2300002327
LEONARDO MORAIS CAZZOTTO 2300001406
AMILCAR DOMINGUES DE OLIVEIRA NETO 2300003458
LUCAS RAULINO QUINTILIANO 2300000948
LEONARDO DARÉ DE MORAIS 2300002856
PAULO HENRIQUE MOTA MARQUES 2300000472
JOÃO LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2300002781

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória - ES, de 03 de agosto de 2021

Alexandre dos Santos Cerqueira - CEL BM
Comandante-Geral do CBMES

Protocolo 697565

EDITAL DE RESULTADO DA 6ª ETAPA (Exame 
Toxicológico)

EDITAL DE ABERTURA Nº 04, DE 20 DE JUNHO DE 
2018

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, mediante as condições estipuladas 
neste Edital, seus anexos e demais disposições legais 
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO 
DA 6ª ETAPA (EXAME TOXICOLÓGICO) do Concurso 
Público para o Curso de Formação de Oficiais do 
CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, nos seguintes 
termos:

Art. 1° - Os seguintes candidatos foram considerados 
APTOS na 6ª Etapa (Exame Toxicológico) deste 
Concurso Público:

NOME INSCRIÇÃO
SÉRGIO HÉMERSON DE MORAES MITTRI 2300004134
DIOGO STEFENONI DOS PASSOS 2300000274
BRENO BITTENCOURT BATISTI 2300002465
VITOR RICARDO VETIS BREGONCI 2300001795
NATÃ ARAÚJO PEREIRA 2300000244
MILENA MENEZES MATOS 2300002327
LEONARDO MORAIS CAZZOTTO 2300001406
AMILCAR DOMINGUES DE OLIVEIRA NETO 2300003458
LUCAS RAULINO QUINTILIANO 2300000948
LEONARDO DARÉ DE MORAIS 2300002856
PAULO HENRIQUE MOTA MARQUES 2300000472
JOÃO LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2300002781

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória - ES, de 04 de agosto de 2021

Alexandre dos Santos Cerqueira - CEL BM
Comandante-Geral do CBMES

Protocolo 697569

EDITAL DE RESULTADO DA 7ª ETAPA (Investigação 
Social)

EDITAL DE ABERTURA Nº 04, DE 20 DE JUNHO DE 
2018

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, mediante as condições estipuladas 
neste Edital, seus anexos e demais disposições 
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE 
RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL (7ª 
ETAPA) do Concurso Público para o Curso de Formação 
de Oficiais do CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, 
nos seguintes termos:

Art. 1º Foram considerados INDICADOS, portanto 
estão aptos na primeira fase da
Investigação Social do processo seletivo, os seguintes 
candidatos:

NOME INSCRIÇÃO
SÉRGIO HÉMERSON DE MORAES MITTRI 2300004134
DIOGO STEFENONI DOS PASSOS 2300000274
BRENO BITTENCOURT BATISTI 2300002465

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 às 22:25:14 Código de Autenticação: 5bf79c51


